
Uchwała Nr  339/09
Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku

w sprawie przeznaczenia środków pochodzących z umorzenia pożyczki przez Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591,Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, nr 223, poz. 1458, z 2009r. nr 52, poz.420), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.

Kwoty umorzonych pożyczek w wysokości 48 462,50 udzielonych przez Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, przeznacza się na zadanie: „Budowa 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach Polna, Barbary, Zawodnia, Zielona, Niezłomnych, 
Św.Ducha, Wyżynna, Powst.Wlkp, Gruntowa, Lipowa w  Kłodawie oraz m.Cząstków” 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZA RADY 
     Jadwiga Jaroniewska


